müellife nisbet etmesi veya bir müellife ait olan eseri bir başka müellife nisbet etmesi; bazı

âlimlerin vefat tarihlerini yanlış belirtmiş olması; bazı ülkelere veya bazı ülkelerdeki

kütüphanelere gitmemiş/gidememiş olması; bazı ravilerin künye ve nisbesini zikretmeyip

sadece ismini zikretmekle yetinmesi; eserinde kendisini sınırladığı 430/1038-1039 tarih

aralığını bazen aşmış olması; bazı başlıklarının içerik ile tam olarak örtüşmemesi gibi

eleştiriler de yapılmıştır. Bu tür eleştirilerin çoğu her insanın çalışmalarında bulunabilir

türdendir ve eseri yeniden basacak olanların bunlara önem vermeleri ve eserin aslını sadık

kalarak gerekli düzeltmeler ve ilaveleri yapmaları gerekebilir. İlginç olan bir husus şudur

ki; bazıları onu 430/1038-1039 bu tarih aralığını bazen aştığı için bazıları ise neden sadece

bu tarih aralığı ile yetindiği için eleştirmişlerdir.

Fuad Sezgin’e yönelik bazı eleştiriler ise İranlılara ve Şiîlere ait eserlerden ve

görüşlerden yeterince bahsetmediği ve bunlara yeterince yer vermediği için İranlı Şiî bazı